DE SERVICIO:685990840027

RMU:68725 99-08-03 PAJJ-730105 002 CFE

CUENTA:14DK09G060022380

LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:H341JX

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 JUN 25-07 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$358

$358

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 531.50
Fecha, hora y lugar de impresion:26/09/2025 18:26:12hrsCalz. EternidadNo.100Col CentroIxtlan de JuarezIxtlan de JuarezOaxacaMexicoCP 68725

68725 99-08-03 PAJJ-730105 002 CFE